
Leif Axelsson, reservdelsförsäljare på Mercatus

2023-03-17 13:32 CET

Hallå där Leif Axelsson,
reservdelsförsäljare

Hej Leif, vad gör du?

Min tjänst består till största delen av att offerera, ta emot
reservdelsbeställningar och beställa hem delar till Mercatus
reningsanläggningar. Det ordnas leveranser både direkt till kunder och
lagerbeställningar. Viss support till kund förekommer också.

Hur ser en typisk arbetsdag ut för dig? Om det ens finns något som kan kallas



”typisk arbetsdag”?
Ta emot reservdelsbeställningar främst på mailen, offerera och beställa.

Krävs flexibilitet i för den här typen av arbete?
Ja det gör det allt, främst att kunna prioritera om ordningen i leveranserna
om det uppstår t ex stillestånd hos en kund och då ordna med snabbaste
leveranssätt, antingen om det blir en direktleverans från leverantören eller
om det är lagervara och då ordna budbil eller annan snabbfrakt härifrån
Mercatus.

Finns det något som är utmanande eller jobbigt med det du jobbar med?
Att snabbt få fram rätt del till kund, speciellt vid akutordrar. Allt från
leverantör, speditör och kund.

Vad vill du säga till de som skulle vara intresserade av att söka sig till
Mercauts?
Vi är ett gott gäng som gillar att lösa problem tillsammans. På
service&supportsidan har vi täta kontakter med servicepersonalen ute på
fältet och försöker ge vår bästa support från kontoret.

Det är ju lite vingligt på arbetsmarknaden just nu, hur ser du på framtiden för
din typ av tjänst?
I den mån industrin rullar och går kommer alltid reservdelar behövas för att
hålla produktionen igång. Underhåll måste ju i alla lägen upprätthållas.

Hur skulle du beskriva Mercatus som arbetsgivare?
Lobbar för god och öppen stämning, man uppmuntras att ta eget ansvar för
sin uppgift. Arbetsuppgifterna är förhållandevis omväxlande i form av att
man kan ha olika arbetsuppgifter, lite blandat både vad gäller praktiskt och
teoretiskt vilket är bra.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.



Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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